
\Joa✓

bhM❖U!I 
2..( 

1 
GROEN LINKS 

1-cf' 
Amendementen "De puntjes op de i APV artikel 2:44" 

De gemeenteraad van Rijswijk in vergadering bijeen op 7 maart 2017, 

Gezien het voorstel tot vaststelling van de Algemene Plaatselijke Verordening Gemeente 
Rijswijk 2017 

Overwegende, dat de Algemene Plaatselijke Verordening Rijswijk 2017 geen overbodige 
regels dient op te nemen 

"Besluit: Het volgende artikel te schrappen: 
Artikel 2:44 Vervoer inbrekerswerktuigen 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Namens de fractie van 066 Namens de fractie van Groenlinks, 

Martine Koopman Lammert va~ - 


